杭州市建设工程质量安全管理协会文件
杭质安协[2020]7号

关于杭州市建设工程结构优质奖专家库
人员名单调整的公告
（2020年版）

根据杭州市建设工程结构优质奖专家库人选“实行动态管理、适时进行调整、专业设置合理”的管理办法，针对部分离职退休人员及工作单位调动等原因作出了调整，并接受了部分单位向杭州市建设工程质量安全管理协会递交推荐加入专家库人选和人选更换的要求，相关资料经审核后符合相关要求。现将2020年度杭州市建设工程结构优质奖专家库人员调整后的名单予以公告。

附件：杭州市建设工程结构优质奖专家库人员名单（2020年调整）

             杭州市建设工程质量安全管理协会
             2020年10月30日